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Interpellationen ställs till Tekniska nämndens ordförande Mariette Nicander.

För ett drygt år sedan lämnade Centerpartiet in en väldigt väl genomarbetad motion 
med förslag om att anlägga vattendammar nedströms Tingstädeträsk med målet 
att förebygga det stora behovet av ständigt återkommande bevattningsförbud  
på Gotland.

Nu har Region Gotlands Tekniska förvaltning senaste tiden varit ute i media  
och meddelat att det råder en stor brist på vatten och att det återigen kan vara 
nära förestående med att ålägga gotlänningarna med det årligen återkommande 
bevattningsförbudet.

Centerpartiets motion ansågs vara besvarad av Socialdemokraterna och Moderaterna
därför att de ansåg att det redan pågick utredning. Med anledning av att motionen 
ansågs vara besvarad av politiken vill Centerpartiet få en noggrann redogörelse för 
hur dessa utredningar har förlöpt, hur förslagen till dricksvattendammar ligger till 
för beslut och när investeringsplanerna kan beslutas.

Centerpartiet anser att det finns fog att anföra att Region Gotlands utrednings-
processer bedöms vara onödigt tungrodda och långsamma. Som jämförelse med 
Regionen utredningar så kan Centerpartiet upplysa politiken om att det ritats,  
projekteras och anläggs cirka 3-4 riktigt stora vattendammar på Gotland varje år 
inom det gotländska lantbruket. Så har även skett under 2024. Den jämförelsen 
väcker därmed frågor om varför Region Gotlands utredningar går så långsamt.

Region Gotland riskerar därmed att uppfattas som mindre trovärdiga inför sina 
medborgare i sina ständigt återkommande bevattningsförbud och larm om akut 
vattenbrist. När anläggande av storskaliga, djupa dammar samtidigt skulle kunna 
lösa den rådande vattenbristen under sommarhalvåret genom att lagra stora  
volymer överskottsvatten som rinner ut i havet vintertid Här önskar Centerpartiet 
att sittande styret förklara varför de inte tar frågan på större allvar.
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